
2023. évi Balaton Kupa 
Veterán Vívóverseny 

Siófok 

Főbíró: 

       2023. 09. 02.

Takács Csaba 

Számítógépes Főbírók:  Tóth Attila 

Szlama Vilmos 

Orvos:  Dr. Kasza Márton 

Versenybírók: 

Kard: 

Zadravecz Máté  

Noseda Szabolcs

Nagy Kristóf

Fodor Kende 

Tőr: 

Szelei István 

Budavári Beatrix 

Mesteri Viktória

Wolf Eszter   

Szabó Vanda Fruzsina 

Horváth Soma

Párbajtőr: 

Zalai Sarolta 

Lencsés Dániel    

Szajkó Zalán 

Radics Zsuzsanna    

Szelei István 

Farkas‐Németh Zoltán 

Gyurkán Judit

Molnár Gábor 

Kalicza Mihály



2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 40-50-60-70+

Siófok, 2023.09.02.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 20 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

11 DR. KÁCSORNÉ DR. DURST Gyöngyvér BELVÁROSI VÍVÓ SE
2 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE

13 FEKETE Éva BELVÁROSI VÍVÓ SE
13 JÁNOSI Enikő Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE

1 SZINI Andrea BVSC
4 DR. KÁRMÁN Irén EGYETEMI VÍVÓ CLUB
2 DR. PAPP Teréz EGYETEMI VÍVÓ CLUB
3 EGYÜD Réka EGYETEMI VÍVÓ CLUB
7 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra EGYETEMI VÍVÓ CLUB
1 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB

POROSZLAI Eszter EGYETEMI VÍVÓ CLUB
8 NOVOSZELSZKI Andrea FTC
1 HOFFMANN Ibolya GYŐR

15 VATTAMÁNY Ágnes LUDOVIKA SE
1 ARNOLD Mónika MTK BUDAPEST

11 SZABÓ Orsolya MTK BUDAPEST
6 DR. HERKE-FÁBOS Barbara Katalin PTE-PEAC
2 PÓKA Bea PTE-PEAC
4 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY

ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA COMPLOV
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 40-50-60-70+

Siófok, 2023.09.02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

1 csoportforduló

20 vívó
3 csoport (2 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Direct tableau
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 40-50-60-70+

Siófok, 2023.09.02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

NOVOSZELSZKI Andrea FTC  3  V  3  2  3  V 0.333 -6 21 5
EGYÜD Réka EGYETEMI VÍVÓ CLUB  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 1
ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA COMPLOV  4  3  4  2  0  3 0.000 -14 16 7
PÓKA Bea PTE-PEAC  V  2  V  V  V  V 0.833 7 27 2
VATTAMÁNY Ágnes LUDOVIKA SE  V  2  V  2  0  1 0.333 -9 15 6
ARNOLD Mónika MTK BUDAPEST  V  1  V  3  V  3 0.500 4 22 4
DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE  3  V  V  3  V  V 0.667 5 26 3

Csoport szám 2    12:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

DR. PAPP Teréz EGYETEMI VÍVÓ CLUB  4  3  2  V  1  4 0.167 -8 19 6
POROSZLAI Eszter EGYETEMI VÍVÓ CLUB  V  V  3  V  3  4 0.500 -1 25 3
KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra EGYETEMI VÍVÓ CLUB  V  3  4  V  2  V 0.500 -1 24 4
HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY  V  V  V  V  V V3 1.000 11 28 1
FEKETE Éva BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  4  4  3  0  2 0.000 -15 15 7
HOFFMANN Ibolya GYŐR  V  V  V  4  V  V 0.833 17 29 2
SZABÓ Orsolya MTK BUDAPEST  V  V  3  1  V  1 0.500 -3 20 5

Csoport szám 3    12:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

JÁNOSI Enikő Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE  3  2  3  2  4 0.000 -11 14 6
DR. KÁCSORNÉ DR. DURS BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  0  4  V  4 0.400 -3 18 4
KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB  V  V  4  V  4 0.600 10 23 3
DR. KÁRMÁN Irén EGYETEMI VÍVÓ CLUB  V  V  V  V  2 0.800 5 22 2
DR. HERKE-FÁBOS Barbara PTE-PEAC  V  3  1  1  4 0.200 -8 14 5
SZINI Andrea BVSC  V  V  V  V  V 1.000 7 25 1
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 40-50-60-70+

Siófok, 2023.09.02.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY 1.000 11 28 továbbjutó
2 SZINI Andrea BVSC 1.000 7 25 továbbjutó
3 HOFFMANN Ibolya GYŐR 0.833 17 29 továbbjutó
4 EGYÜD Réka EGYETEMI VÍVÓ CLU 0.833 13 29 továbbjutó
5 PÓKA Bea PTE-PEAC 0.833 7 27 továbbjutó
6 DR. KÁRMÁN Irén EGYETEMI VÍVÓ CLU 0.800 5 22 továbbjutó
7 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.667 5 26 továbbjutó
8 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLU 0.600 10 23 továbbjutó
9 ARNOLD Mónika MTK BUDAPEST 0.500 4 22 továbbjutó

10 POROSZLAI Eszter EGYETEMI VÍVÓ CLU 0.500 -1 25 továbbjutó
11 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra EGYETEMI VÍVÓ CLU 0.500 -1 24 továbbjutó
12 SZABÓ Orsolya MTK BUDAPEST 0.500 -3 20 továbbjutó
13 DR. KÁCSORNÉ DR. DURST Gyöngyvér BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.400 -3 18 továbbjutó
14 NOVOSZELSZKI Andrea FTC 0.333 -6 21 továbbjutó
15 VATTAMÁNY Ágnes LUDOVIKA SE 0.333 -9 15 továbbjutó
16 DR. HERKE-FÁBOS Barbara Katalin PTE-PEAC 0.200 -8 14 továbbjutó
17 DR. PAPP Teréz EGYETEMI VÍVÓ CLU 0.167 -8 19 továbbjutó
18 JÁNOSI Enikő Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -11 14 továbbjutó
19 ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA COMPLOV 0.000 -14 16 továbbjutó
20 FEKETE Éva BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -15 15 továbbjutó
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 40+

Siófok, 2023.09.02.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY
2 2 SZINI Andrea BVSC
3 4 EGYÜD Réka EGYETEMI VÍVÓ CLUB
4 7 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE
5 12 SZABÓ Orsolya MTK BUDAPEST
6 15 VATTAMÁNY Ágnes LUDOVIKA SE
7 16 DR. HERKE-FÁBOS Barbara Katalin PTE-PEAC
8 18 JÁNOSI Enikő Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE
9 19 ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA COMPLOV
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 40+

Siófok, 2023.09.02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 9 vívó

Direct tableau
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 40+

Siófok, 2023.09.02.

oldal 1/1

1 HERCZEG Krisztina SZOMBAT

Tableau of 16

16 ---------

9 ALBERTNÉ ZSIBRIK VILLA CO

8 JÁNOSI Enikő Dr. BELVÁRO 10/9

5 SZABÓ Orsolya MTK BUD

12 ---------

13 ---------

4 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁRO

3 EGYÜD Réka EGYETE

14 ---------

11 ---------

6 VATTAMÁNY Ágnes LUDOVIK

7 DR. HERKE-FÁBOS B PTE-PEA

10 ---------

15 ---------

2 SZINI Andrea BVSC

HERCZEG Krisztina

Tableau of 8

ALBERTNÉ ZSIBRIK 
10/7

SZABÓ Orsolya

DR. VITÁLYOS Eszter
10/2

EGYÜD Réka

VATTAMÁNY Ágnes
10/6

DR. HERKE-FÁBOS B

SZINI Andrea
10/7

HERCZEG Krisztina

Elődöntő

DR. VITÁLYOS Eszter

4/3

EGYÜD Réka

SZINI Andrea

10/8

DR. VITÁLYOS Eszter

Döntő

SZINI Andrea

10/7

DR. VITÁLYOS Eszter
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 40+

Siófok, 2023.09.02.

oldal 1/1

1 HERCZEG Krisztina SZOMBA

Tableau of 8

8 ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA CO 10/7

5 SZABÓ Orsolya MTK BUD

4 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁR 10/2

3 EGYÜD Réka EGYETE

6 VATTAMÁNY Ágnes LUDOVIK 10/6

7 DR. HERKE-FÁBOS Barbar PTE-PEA

2 SZINI Andrea BVSC 10/7

HERCZEG Krisztina

Elődöntő

DR. VITÁLYOS Eszter
4/3

EGYÜD Réka

SZINI Andrea
10/8

DR. VITÁLYOS Eszter

Döntő

SZINI Andrea

10/7

DR. VITÁLYOS Eszter
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 40+

Siófok, 2023.09.02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE
2 SZINI Andrea BVSC
3 EGYÜD Réka EGYETEMI VÍVÓ CLUB
3 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY
5 SZABÓ Orsolya MTK BUDAPEST
6 VATTAMÁNY Ágnes LUDOVIKA SE
7 DR. HERKE-FÁBOS Barbara Katalin PTE-PEAC
8 ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA COMPLOV
9 JÁNOSI Enikő Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 50+

Siófok, 2023.09.02.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 5 PÓKA Bea PTE-PEAC
2 6 DR. KÁRMÁN Irén EGYETEMI VÍVÓ CLUB
3 9 ARNOLD Mónika MTK BUDAPEST
4 10 POROSZLAI Eszter EGYETEMI VÍVÓ CLUB
5 11 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra EGYETEMI VÍVÓ CLUB
6 13 DR. KÁCSORNÉ DR. DURST Gyöngyvér BELVÁROSI VÍVÓ SE
7 14 NOVOSZELSZKI Andrea FTC
8 20 FEKETE Éva BELVÁROSI VÍVÓ SE
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 50+

Siófok, 2023.09.02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 50+

Siófok, 2023.09.02.

oldal 1/1

1 PÓKA Bea PTE-PEAC

Tableau of 8

8 FEKETE Éva BELVÁROSI 10/3

5 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra EGYETEMI VÍ

4 POROSZLAI Eszter EGYETEMI VÍ 10/9

3 ARNOLD Mónika MTK BUDAPE

6 DR. KÁCSORNÉ DR. DUR BELVÁROSI 10/2

7 NOVOSZELSZKI Andrea FTC

2 DR. KÁRMÁN Irén EGYETEMI VÍ 10/7

PÓKA Bea

Elődöntő

POROSZLAI Eszter
10/3

ARNOLD Mónika

NOVOSZELSZKI Andrea
8/7

PÓKA Bea

Döntő

ARNOLD Mónika

10/9

PÓKA Bea
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 50+

Siófok, 2023.09.02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PÓKA Bea PTE-PEAC
2 ARNOLD Mónika MTK BUDAPEST
3 NOVOSZELSZKI Andrea FTC
3 POROSZLAI Eszter EGYETEMI VÍVÓ CLUB
5 DR. KÁRMÁN Irén EGYETEMI VÍVÓ CLUB
6 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra EGYETEMI VÍVÓ CLUB
7 DR. KÁCSORNÉ DR. DURST Gyöngyvér BELVÁROSI VÍVÓ SE
8 FEKETE Éva BELVÁROSI VÍVÓ SE
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 70+

Siófok, 2023.09.02.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 3 HOFFMANN Ibolya GYŐR
2 8 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLU
3 17 DR. PAPP Teréz EGYETEMI VÍVÓ CLU
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 70+

Siófok, 2023.09.02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 3 vívó

Direct tableau
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 70+

Siófok, 2023.09.02.

oldal 1/1

1 HOFFMANN Ibolya GYŐR

Elődöntő

4 ---------

3 DR. PAPP Teréz EGYETEMI VÍVÓ CLU

2 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLU 10/2

HOFFMANN Ibolya

Döntő

KOLCZONAY Judit
10/5

HOFFMANN Ibolya
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2023. évi Balaton Kupa
Veterán Női Párbajtőr 70+

Siófok, 2023.09.02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 HOFFMANN Ibolya GYŐR
2 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB
3 DR. PAPP Teréz EGYETEMI VÍVÓ CLUB
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